

OXYGEN LIFT A LA MADONNA

Ferskenhud
Hvor uretfærdigt er det lige, at Madonna på 53 har færre rynker, end jeg havde som 23-årig?

Varm luft?
Mon et Oxygen Lift kan gøre mig Madonna-ung?

Hvem har ikke kigget undrende på Madonnas rynkefrie ansigt og tænkt, hvordan det overhovedet er muligt at være så stram og rynkefrie – kvinden er 53 for crying out loud! Hendes hemmelighed? Oxygen Lift. KIG INDs Julie Kragh lagde sig forventningsfuld til rette på briksen og forberedte sig på at ligne en på 21 igen...



FØR



Markant færre smilerynker

EFTER



Under kniven?

Madonnas ret så ahem... "fyldte" hud skyldes næppe kun oxygenbehandlinger.



Lækre omgivelser i Differenz på Vesterbro.

★★★★★

Hvad: Oxygen Lift inkl. diamantslibning (Madonnabehandling).

Hvor: Differenz, Istedgade 132, København V. www.differenz.dk

Pris: 1.095 kr.

Oplevelsen: Differenz holder til i lækre, lyse lokaler lige ved Enghave Plads, og søde Camilla, der tager imod mig, får mig til at være endnu mere optimistisk omkring min kommende behandling. Hun ser nemlig meget linje- og rynkefrie ud – måske er der også håb for mig. Hun fører mig ind i et mindre behandlingslokale, hvor jeg lægger mig godt til rette på briksen og glæder mig til, at magien begynder. I første omgang får jeg renset mit ansigt for makeup af hele to gange, så jeg er helt "squeaky clean" – og klar til næste punkt på dagsordenen: En mild scrub, der blidt eksfolierer min hud og forbereder den på den egentlige behandling: diamantslibning.

Og nej, det er ikke (som jeg troede) verdens dyreste ansigtsskrubbemaske. Det er derimod en slags pen med bitte, bittesmå diamanter på spidsen, der danner en let ru overflade. Den føres over huden samtidig med, at "pennen" suger luft ind og således skaber undertryk på huden og suger de ca. tre øverste lag død hud

op i pennen – eller ministøvsugeren om man vil...

Det lyder måske ubehageligt, men det er det bestemt ikke. Faktisk er det hele så afslappet, at jeg næsten er ved at nappe mig en eftermiddagslur på briksen. Camilla kører pennen over hele mit ansigt to gange og stimulerer derved blodcirkulationen. Således renset og scrubbet er jeg klar til selve oxygenbehandlingen. Her benytter Camilla sig af et apparat, der sprayer serum på huden samtidig med, at der sprøjtes kold luft på huden, der skulle gøre det nemmere for huden at optage fugten. Meget behageligt og afslappende. Efter endt behandling føles min hud helt babyblød, men ser faktisk endnu bedre ud i dagene efter, hvor det er som om, at al fugten har fyldt linjerne (ja okay så, rynkerne!) lidt ud.

Hvor længe holder det: På tredjedagen er min hud stadig i væsentlig bedre form, end den plejer, og den topper ifølge Camilla på dag fire. Herefter ville det ideelt set være tid til at booke endnu en aftale

Plus: Den strålende, fugtmættede hud.

Minus: At man desværre helst skal få lavet behandlingen en gang om ugen for at få den fulde Madonna-effekt. Men mindre kan jo heldigvis også gøre det...

